
Město Plumlov, IČO 00288632 KEO4 1.10.0 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření  č. 4/2022

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
org1 org2 Poznámka

Příjem z odvodů za odnětí půdy ze20 000,001334 10 000,00 30 000,00
13305 Neinvestiční přijaté transfery od krajů5 804 130,004122 2 624 870,00 8 429 000,00 Dotace pro DpS Soběsuky
027189517 Investiční přijaté transfery ze státních125 819,004213 0,00 125 819,00 Dotace parkoviště před ZS
027589518 Investiční přijaté transfery ze státních223 677,004213 0,00 223 677,00 Dotace parkoviště před ZS
00525 Investiční přijaté transfery od krajů53 700,004222 0,00 53 700,00 Dotace kamerový systém

6 227 326,00Celkem za Par: 2 634 870,00 8 862 196,00
Příjmy celkem 6 227 326,002 634 870,00 8 862 196,00

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
org1 org2 Poznámka

Nákup ostatních služeb70 000,0051691011 350 000,00 420 000,00
70 000,00 Udržování výrobního potenciálu zemědělství, zemědělský půdní fond a mimoprodukční funkceCelkem za Par: 1011 350 000,00 420 000,00

Nákup materiálu jinde nezařazený10 000,0051392212 55 000,00 65 000,00
Nájemné40 000,0051642212 20 000,00 60 000,00
Stavby230 000,0061212212 1 800 000,00 2 030 000,00 Parkoviště před ZS

280 000,00 SilniceCelkem za Par: 2212 1 875 000,00 2 155 000,00
Opravy a udržování-100 000,0051713519 200 000,00 100 000,00
Stavby232 000,0061213519 0,00 232 000,00 Rekonsturkce kotelny ZS

132 000,00 Ostatní ambulantní péčeCelkem za Par: 3519 200 000,00 332 000,00
Opravy a udržování3 000,0051713612 100 000,00 103 000,00

3 000,00 Bytové hospodářstvíCelkem za Par: 3612 100 000,00 103 000,00
Informační a komunikační technologie53 700,0061253745 0,00 53 700,00 Dotace kamerový systém

53 700,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem za Par: 3745 0,00 53 700,00
13305 Neinvestiční transfery zřízeným5 804 130,0053364357 2 624 870,00 8 429 000,00 Dotace pro DpS Soběsuky

5 804 130,00 Domovy pro osoby se zdravotním postižením a domovy se zvláštním režimemCelkem za Par: 4357 2 624 870,00 8 429 000,00
Úhrady sankcí jiným rozpočtům15 000,0053636409 0,00 15 000,00

15 000,00 Ostatní činnosti jinde nezařazenéCelkem za Par: 6409 0,00 15 000,00
Výdaje celkem 6 357 830,005 149 870,00 11 507 700,00

Radě města předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

1/3



Město Plumlov, IČO 00288632 KEO4 1.10.0 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
org1 org2 Poznámka

Změny stavu krátkodobých prostředků130 504,008115 274 750,90 405 254,90
130 504,00Celkem za Par: 274 750,90 405 254,90

Financování celkem 130 504,00274 750,90 405 254,90

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

1XXX XXX XXXXX 34 033 700,00 34 053 700,00 DAŇOVÉ PŘÍJMYXXXX 20 000,00XXXXXX XXXXX
4XXX XXX XXXXX 13 793 819,10 20 001 145,10 PŘIJATÉ TRANSFERYXXXX 6 207 326,00XXXXXX XXXXX

54 054 845,1047 827 519,10 6 227 326,00Příjmy celkem

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

5XXX XXX XXXXX 42 928 056,00 48 770 186,00 BĚŽNÉ VÝDAJEXXXX 5 842 130,00XXXXXX XXXXX
6XXX XXX XXXXX 19 241 000,00 19 756 700,00 KAPITÁLOVÉ VÝDAJEXXXX 515 700,00XXXXXX XXXXX

68 526 886,0062 169 056,00 6 357 830,00Výdaje celkem

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

8XXX XXX XXXXX 9 873 806,90 10 004 310,90 FINANCOVÁNÍXXXX 130 504,00XXXXXX XXXXX

10 004 310,909 873 806,90 130 504,00Financování celkem

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému opatření v případě změn rozpočtových prostředků na
závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 4

2/3



Město Plumlov, IČO 00288632 KEO4 1.10.0 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schváleno usnesením: Rada                       Na zasedání dne: 16.05.2022

Zpracoval: Romana Vykydalová       dne: 17.05.2022

3/3


